
COMUNE DI MANDELLO VITTA 
Provincia di Novara 

 
 

COPIA 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

33 

 
 

OGGETTO:  Esame ed approvazione convenzione tra Consorzio di Bacino 
Basso Novarese e Comune di Mandello Vitta per la regolazione dei rapporti 
inerenti l’uso dell’applicativo per calcolo ed emissione IUC. 
 
 
L’anno duemilaquindici, addì sette, del mese di ottobre, alle ore 17 e minuti 
30, nella sala riunioni. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per 
oggi convocati a seduta segreta i componenti di questa Giunta Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 

PASTORE ALDO SINDACO X  

COCCA DIEGO VICESINDACO X  

PATRIOLI PAOLO ASSESSORE X  

3  

 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor DR. GABRIO MAMBRINI 
il quale prevede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor PASTORE ALDO nella 
sua qualità di SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta 
per la trattazione dell’oggetto suindicato. 
 
 

 

 

 

 

 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

Richiamata la propria deliberazione n. 21 del 08/05/2013 ad oggetto “Esame ed 
approvazione convenzione tra Consorzio di Bacino Basso Novarese e Comune di 
Mandello Vitta per la regolazione dei rapporti inerenti il servizio di calcolo delle tariffe 
TARES” e la successiva deliberazione n. 9 del 31/01/2014 ad oggetto “Integrazione alla 
vigente convenzione tra il Consorzio di Bacino Basso Novarese ed il Comune di Mandello 
Vitta per l’utilizzo del software gestionale Taxsuite”; 
 
Vista la nota del 02/10/2015 n. 953 ( Prot. com. n. 779 del 14/10/2015), con cui il 
Consorzio di Bacino Basso Novarese, alla luce dell’approssimarsi della scadenza della 
convenzione in essere per la regolazione dei rapporti inerenti l’uso dell’applicativo per 
calcolo ed emissione IUC, trasmetteva nuova convenzione per gli anni 2016/2017; 
 
Visto le schema di convenzione predisposto dal Consorzio, che si allega al presente atto 
per farne parte integrante e sostanziale; 
 
Ritenuto il suddetto schema di convenzione meritevole di approvazione; 
Precisato che la sottoscrizione della suddetta convenzione con il CBBN non comporta 
oneri per l’Ente; 
 
Acquisito il parere del Responsabile del Servizio Finanziario e Tributi, ai sensi dell’art. 49, 
comma 1, D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Ad unanimità dei voti espressi per alzata di mano 
 

D E L I B E R A 
 

 di approvare quanto in premessa riportato quale parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 

 di approvare l’allegato schema della Convenzione di cui in premessa, composto da 
n. 5 (cinque) articoli; 

 di incaricare il Sindaco pro tempore alla sottoscrizione di qualsiasi atto conseguente 
alla presente deliberazione; 

 di dare atto che la sottoscrizione della suddetta convenzione con il CBBN non 
comporta oneri per l’Ente 

 di demandare copia del presente atto al Responsabile del Servizio interessato per i 
provvedimenti di competenza; 

 di dare atto che la presente deliberazione è immediatamente eseguibile, ai sensi 
dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 
 
 
 
 



COMUNE DI MANDELLO VITTA 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
 

OGGETTO:  Esame ed approvazione convenzione tra Consorzio di Bacino Basso 
Novarese e Comune di Mandello Vitta per la regolazione dei rapporti inerenti il servizio di 
calcolo delle tariffee TARES. 

 
 
 
 
VISTO il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi approvato 
con deliberazione G.C. n. 98 del 18-12-1998; 
 
VISTO il Decreto del Sindaco in data 16-06-2009; 
 
VISTO l’art. 49, comma 1 del D. Lgs. 267/00 T.U.E.L.; 

 
 

A T T E S T A 
 

 La regolarità tecnica – contabile del provvedimento di cui all’oggetto. 
 
 Mandello Vitta,  
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         FINANZIARIO 
         Giuliana Patrioli 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO COMUNALE 
   (PASTORE ALDO)     (DR. GABRIO MAMBRINI) 
 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art. 124 D.Lgs. 267/00) 
 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo 
Comune per 15 giorni consecutivi al partire dal 05/11/2015 
Mandello Vitta, li 05/11/15 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 
        (DR. GABRIO MAMBRINI) 
 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (Art. 134 comma 3 D. Lgs. 267/00) 
 

Divenuta esecutiva in data______________________ 
 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge 
all’Albo pretorio del Comune ed è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D. 
Lgs. 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 
 
Mandello Vitta, li _______________ 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 
        (DR. GABRIO MAMBRINI) 
 
 

 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Mandello Vitta li, 05/11/15 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 
        (DR. GABRIO MAMBRINI) 
 

 


